Produzione Articoli:
Extra dado di spessore, Dado flangiato, Motocicletta perno di collegamento, a vite Tappo, Hex presa dado blocco, Squire
noce, noce Weld, Dado, ciechi Dado, rullo catena, ancora di espansione, del Ciclo e Motociclo a forma di pezzi di ricambio,
ecc
MODELLO
STAMPAGGIO
STATION
MAX.
FORGIATURA
DIA. (Mm)
CUT-OFF
DIA. (Mm)
TAGLIA
DEL
PRODOTTO
STAMPAGGIO
lunghezza
(mm)
DIE PASSO
(mm)
SLIDER
Corsa (mm)
USCITA
(per.min.)
Motore
principale
(HP)
PESO (T)
DIMENSIONE
(cm)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3.5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8.5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
Produzione Articoli: